*Sed curæ fuit, inquit, consulibus & senioribus patrum, ut imperium suo vehemens, mansueto permitteretur ingenio.*

Rhenani  
laus.

Audiamus primum Beatum nostrum, virum doctrinâ, meritis, probitate, vere beatū, atq. sine alterius inuidia dixerim, qui multis præiuerit, imo iuuerit. is ait: *Mirum est cur huiusmodi loca non notentur asteriscis. nam verba ista nullo sensu dicuntur. Et nescio an seculo nostro quisquam hanc Liuianam sententiâ intellexerit. O securitatem lectorum! Onimiam securitatem enarrantium! imo nonnihil dubito an Clementianus & Flavianus Nicomachus Dexter, & Victorianus VV. CC. qui ante nos primam istam decadem emendarunt, locum hūc satis perceperint? Habet antiqua lectio; Imperio suo: in ceteris conuenit, nisi quod est illic, Permitterentur: in quo omnis sita est difficultas, pro eo deprehendi tandem scribendum, Remitteretur. ut sic legamus: Sed curæ fuit c. ac s. p. ut imperio suo v. m. remitteretur ingenio. Haftenus Rhenanus. tragœdias egit.*

Tu

Tu glossemate Liuium laborare pertendis, & rescribis, ut imperium vehemens, suo permetteretur ingenio. Suum enim ingenium ais nihil differre a mansueto. Hinc Sallustium dixisse; suo loco pugnam facere, Liuium lib. iv; Sua tempora expectare. Et hoc ipso libro; Tributum iniquo, & non suo tempore impetratum. acute nisi Palmerianū in modū. itaque nec refutatione opus. Scriptura mihi sana ac constituta, facilisque intellectus. qui est: Curæ fuisse senioribus patrum, ut imperium siue dictura per se, suo pte ingenio, indole, natura vehemens, homini ingenii mansueti, non efferati, immitis ut Appii, permetteretur. Lege præcedentia & valide probabis. Syntaxis & exempla in mundo cuilibet, ita alibi locutus; Bellum graue suis, & Annibalis viribus. De Dictaturæ vehementia Liuius ibidem & pleni historicorum libri.

Adferam iam aliud in quo ferè consentio.

Idem lib. xxxvii:

*Certare pro certamine cuiuslibet bonæ & artis ac virtutis ausi sumus cum parentibus quæq. ciuitas & conditionibus suis.* In eodem vetus scriptura adiecta.

Priscianus meus Manuscriptus: *Certare pro certamine cuiuslibet bonæ artis, & virtute ausimus cum parentibus, qua quæque ciuitas ausit a suis.* Emendandi ratio non difficilis, neq; tu male ad mentē Prisciani cōiecisti. *Certare pro certamine cuiuslibet bonæ artis, ac virtutis ausimus cum parentibus, ciuitas quoque conditoribus suis adistis, &c.* *Ausimus*, antique, pro *ausi sumus*. Sic Cato oratione pro L. Antonio, *Ausi*, pro, *ausus sum*, dixit: Sic alii *gausis*, pro *gausi sumus*. Exempla compluria suppeditat Priscianus libro nono. Hactenus.